bandi nō esse numeratā pecunia. ecclia ḡ v̄l clē-
rici si volūt vt illo p̄silegio legali debet recipere
cū moderatōib⁹ sntis. vt. j. biēnū nō vltra. vñ il-
la. l. nō est dānosa. fz̄ fauorabilis nec inducit p̄-
scriptōem contra bona ecclastica. immo dedit
remedium tpe limitato. nec obstat qd̄ dicit de
versione. qz nō indistincte est necesse p̄bare ver-
sum iuxta ea que dixi in. d.c. q̄ quibusdā. cōclu-
de ḡ q̄ tam ecclia q̄z clericis non p̄st post bienni-
um. p̄ponere exceptōem nō numerate pecunie
stantib⁹ regulis disponētib⁹ sup̄. p̄batōe versi in
statu suo et hoc nota.

De donationib⁹ R̄ica.

Sup̄a visuz est de ſctib⁹ nō gratuitis resta-
bat videre de ſctib⁹ gratuitis merito auctor ſbis-
cit R̄ica de donatōibus et q̄rit h̄ Jo. an. qd̄ sit
donatio. et p̄ dicit q̄ est q̄dam liberalitas q̄ nullo
iure cogēte p̄cedit. vel fin H̄ost. est rei licite nul-
lo iure cogēte mera libertate facta collatio. de-
clara of rei licite. qz in re illicita et in honesta nō
p̄bit donatio. sicut nec vēditio. vt in. l. q̄ sepe. h̄
venenū. ff. de cōtrabē. emp. et nō hoc. **E**x q̄po-
tes colligere q̄ si. p̄mitto tibi donare rē illicita z
nō possum cōpeli ad donādum. **D**icit in diffi-
nitōe nullo iure cogēte rē. qz si p̄cessit obligatio
cūlū nō impedit donationis effectum qz illa
nō est sufficiēs ad agendū nec retinendū. vnde
si dono tibi illā rē ad quā sntz obligat⁹ cūlū tñ
nō impedit donatōis effect⁹. see⁹ dicit Jo. an.
in obligatōe nālī q̄ causat ex nudo pacto. see⁹ in
illa ḡnalit obligatione vt benefacienti benefacia-
mus. qz illa non impedit donationis effectuz et
idem teneſ p̄ glo. nō. in. l. donari. ff. de re. iu.
et in. l. fz̄ et si. h̄. p̄suluit. ff. de pe. bē. et h̄ multuz p̄
sunt ad insinuatōez faciēdā. **H**e. pluit in eo q̄ p̄
bibet donare. nam si p̄cessit obligatio nālis p̄i-
ma nō dicit donatio. secus in z⁹ et videt Bar.
trāſire in. l. i. ff. de dona. **S**z tu aduerte qz idem
Bar. in. p̄hemio. ff. dicit nōbile v̄bz̄ indicio
meo q̄ donatio q̄ sit cā remuneratōis nō est ve-
ra donatio. et hoc mihi plus placet. nam est po-
tius qdā p̄mutatio seu cōpēlatiō seruitij recepti
h̄ pbo p. l. i. post p̄n. ff. de dona. vbi dicit q̄ illa ē
propria donatio ad quā donatoz mouetur nul-
la alia p̄cedente causa nisi vt exerceat magnifi-
centiā et liberalitatē quādam et bene nō. fz̄ ille q̄
est obligat⁹ ad antidota nō donat solū vt exer-
ceat liberalitatē. fz̄ potius vt soluat debiti natu-
re et vt remuneret cū qui sibi seruinit. p̄ hoc bo-
tex. in. l. agli⁹. ff. de dona. vbi dicit q̄ si q̄s do-
nat mḡro suo illa nō est vera donatio. qz potius
voluit remunerare officiū et obsequum mḡri. ad
idē. l. si p̄. ff. eo. ti. **E**t ex dictis p̄t̄ inferri q̄ in
ter cōinges. p̄bibet vera donatio q̄s. l. nulla p̄-
cessit inter eos obligatio nālis. sed si p̄cessit obli-
gatio videt tenere donatio. qz vt dixi illa nō est
vera donatio et hec faciunt ad multa.